Cas odeslani

Jméno oznamovatele
E-mail adresa:
Telefon

Rozpoznavaci znacka:
Typ hlavniho padaku:
Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s
obalem:

Typ zabezpelovaciho pfistroje:

Maijitel padaku:
Jméno paraSutisty:
- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskoku za posledni 3
mésice:

Pocet seskokl celkem:

Jméno instrulftora
(u kategorie Z, A,B):

Jméno tandemového
pasazéra:

- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:
Pocet usmrcenych:
Pocet tézce ranénych:
Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti:

Popis a rozsah poSkozeni:

Ridici seskokd (jméno,
kontakt):

26. 6. 2016 - 20:06:22

VI
Icarus Crossfire 149

Witty Plus 130

Mars OP-103M

M2 ADD

40

320

26.6.2016

19:30

0

0

Parasutista pfi pfistani provedl| nizkou zatacku a nestihl podrovnat
padak. Nasledoval stfet s letiSni plochou. ParaSutista utrpél zlomeninu
pravé stehenni kosti. Byl oStfen RTZ a letecky transportovan do

nemocnice Ceské Budgjovice.

zlomenina pravé stehenni kosti



Dalsi osoby, které mohou
L podat k udalosti informace
(jméno, kontakt):



